
ZARZĄDZENIE NR 414/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 257 pkt 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 772 000,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 31 701 999,99 zł,

b) dochody majątkowe – 70 000,01 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 34 145 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 349 381,82 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 795 618,18 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 373 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków oraz z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: B15CCA3F-1684-4218-964A-7608C979E004. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 414/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 29 marca 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 94 838,20 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 161,80 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94 838,20 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 161,80 

 
Razem: 0,00 

 

Id: B15CCA3F-1684-4218-964A-7608C979E004. Podpisany Strona 1




